

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Remont Pracowni Tomografu Komputerowego i Rezonansu Magnetycznego** (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 72263-2017 z dnia 24.04.2017 r.).

Wyjaśnienia treści SIWZ 2

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.

Pytanie nr 1.

Według uzyskanej informacji od Producentów stolarki nie ma możliwości uzyskania parametru izolacyjności akustycznej dla stolarki PCV bądź aluminium. Prosimy o wyrażenie zgody na wykreślenie tego parametru.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie parametru izolacyjności akustycznej.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie stolarki drzwiowej w aluminium zamiast PCV?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie nr 3.

Przedmiar robót uwzględnia pusty dział 3 pn.: „WYPOSAŻENIE W MEBLE”. Czy wyposażenie w meble wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje oraz uzupełnienie dokumentacji o szczegółową specyfikację wymienionych elementów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyposażenie w meble nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 4.

Jaki materiał należy uwzględnić w poz. 31 i 46 przedmiaru robót budowlanych – preparat gruntujący czy farbę lateksową ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż uwzględnić należy preparat gruntujący.

Pytanie nr 5.

Prosimy o potwierdzenie że dostawa i montaż urządzeń tj. tomograf komputerowy – REVOLUTION EVO i rezonans magnetyczny - OPTIMA MR 450W w/GEM nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dostawa urządzeń nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 6.

Przedmiar robót poz.: 52 Montaż wyposażenia korytarza zgodnie z dok. tech. Prosimy o wyszczególnienie wyposażenia, które wchodzi w skład niniejszej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w skład wyposażenia wchodzi 1 kpl zabezpieczenia ścian korytarza przed obiciem i zabrudzeniem – rozwiązania systemowe w kolorystyce podstawowej (np.:CS Acrovyn odbojo poręcz aluminiowe HR -06 mocowane co 60 cm , listwy odbojowe TP -200 i TP-100).

Pytanie nr 7.

Prosimy o udzielenie szerszego opisu dotyczącego rolet zewnętrznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować rolety typowe.

Pytanie nr 8.

Opis techniczny : „Projektuje się rolety zewnętrzne w oknach pomieszczeń: 1/12, 1/50 i 1/53”. Czy rolety zewnętrzne w pomieszczeniu 1/24 nie wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż rolety zewnętrzne w pomieszczeniu 1/24 wchodzi w zakres zamówienia. Jest to uwzględnione w przedmiarze robót.

Pytanie nr 9.

Na zestawieniu stolarki okno ORTG występuje w ilości 2szt, natomiast na rzucie pomieszczeń oraz w przedmiarze jest 1szt. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy wycenić 1szt zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 10.

Przedmiar robót budowlanych : Poz. 38 Drzwi jednoskrzydłowych D2 – 10szt, w zestawieniu stolarki 8szt. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć do wyceny 10 szt., zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 11.

Przedmiar robót budowlanych : Poz. 42 Drzwi jednoskrzydłowych DRTG2 – 2szt, w zestawieniu stolarki 1szt. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy wycenić zgodnie z przedmiarem 2 szt . pozycja dotyczy drzwi DRTG1 i DRTG2.

Pytanie nr 12.

Brak przedmiarze robót drzwi : DRTG3. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy drzwi DRTG3 wycenić w pozycji nr 43 omyłkowo opisanej jako DRTG1.

Pytanie nr 13.

Przedmiar robót budowlanych poz. 81 Drzwi DZW1 stalowe – materiał. Czy w wymienionej pozycji nie należy uwzględnić ceny montażu drzwi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozycja nr 81 dotyczy demontażu podsufitki korytarza . Montaż wszystkich drzwi przewidziano w pozycji 35.

Pytanie nr 14.

Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycji 35 przedmiaru robót należy przyjąć tylko cenę montażu drzwi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż we wskazanej pozycji należy wycenić montaż wraz z materiałami pomocniczymi . Kompletnie drzwi wraz z ościeżnicami , okuciami i osprzętem są w innych pozycjach.

Pytanie nr 15.

Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycjach 24, 25 i 28 przedmiaru robót należy przyjąć tylko cenę montażu wykładzin i sufitów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż we wskazanych pozycjach należy wycenić montaż wraz z materiałami pomocniczymi, materiał podstawowy jest w pozycjach nr 26, 27 i 29, 30 - razem tworzy to komplet. Rozbicie spowodowane jest zróżnicowaniem materiału.

Pytanie nr 16.

Brak w przedmiarze robót pozycji na wykonanie posadzek z płytek ceramicznych. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wszystkie posadzki będą wykonane z wykładziny PCV.

Pytanie nr 17.

Przedmiar robót budowlanych poz. 55 Ochrona narożników wypukłych - profil narożnikowy. Prosimy o udzielenie informacji na temat materiału z jakiego ma być wykonany i wymiarów wymienionego profilu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż rozwiązania systemowe należy wykonać w kolorystyce podstawowej naroża zabezpieczające np. :CS Acrovyn SM 20 i SW 30 wykonane z aluminium, żywicy winylowej i dodatków.

DYREKTOR

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)